СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ
15.12.2016 № 120-РСД
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 20.09.2016 № 91-РСД

В соответствии с Уставом муниципального округа Лианозово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лианозово
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 20.09.2016 № 91-РСД «О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 4-й квартал 2016 года», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Провести заседания Совета депутатов муниципального округа Лианозово в 4-м квартале 2016 года 18 октября, 15 ноября, 15 декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

           М.И. Журкова